[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  АРСЕНЬЕВСКИЙ   РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

                                                          6- созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 от 29.06.2023                                                                                    №54/256
О внесении изменений в решение Собрания представителей
муниципального образования  Арсеньевский район от 23.12.2022
№ 48/227  «О бюджете муниципального образования  Арсеньевский
 район на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов»
       В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, на основании предложений, внесенных администрацией муниципального   образования Арсеньевский район,  Собрание представителей      муниципального образования Арсеньевский район  РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Арсеньевский район  от 23.12.2022г. № 48/227  «О бюджете                 муниципального образования Арсеньевский район на 2023 год и на плановый    период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
            1.) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
           «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального    образования Арсеньевский район на 2023 год:
            1) общий объем  доходов бюджета муниципального образования     Арсеньевский район в сумме  559567667,91 руб.;
            2) общий объем расходов бюджета муниципального образования    Арсеньевский район в сумме 575226891,78  руб.;
            3) дефицит бюджета – 15659223,87 руб.»
          2.) пункт 9 изложить в следующей редакции:
           «Утвердить объем безвозмездных поступлений, получаемых из областного бюджета в 2023 году в сумме – 471480367,89 руб.»

 3.) пункт 14 изложить в следующей редакции:
 «Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования  Арсеньевский район на 2023 год в сумме 17712290 руб.
4.) пункт 40 изложить в следующей редакции:
«Установить предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга в сумме 276867,47 руб. на 2023 год»

3.) Приложения 2,4,6,8,12,13,14,18 изложить в редакции приложений 1,2,3,4,5,6,7,8  к  настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования
Арсеньевский район                                                                   Н.В. Ненашева
_2147483647.unknown